
Про затвердження Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
керівників самостійних структурних підрозділів (у тому числі генеральних директорів
директоратів) в апараті Міністерства оборони України (за посадами)

dep_277 від 2021.03.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 березня 2021

Набуття чинності:
15 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.03.2021 № 62

Про затвердження Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
керівників самостійних структурних підрозділів (у тому числі генеральних директорів

директоратів) в апараті Міністерства оборони України (за посадами)

Відповідно до Закону України “Про державну службу” і постанови Кабінету Міністрів України
від 25 березня 2016 року № 246 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття
посад державних службовців” наказую:

1. Затвердити Склад конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад керівників
самостійних структурних підрозділів (у тому числі генеральних директорів директоратів) в
апараті Міністерства оборони України (за посадами), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 03 березня 2020

#/document/17228655
#/document/17232122
#/document/17232122


року № 72 “Про затвердження Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
керівників самостійних структурних підрозділів (у тому числі генеральних директорів
директоратів) в апараті Міністерства оборони України”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
15 березня 2021 року № 62

СКЛАД
конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад керівників

самостійних структурних підрозділів (у тому числі генеральних директорів
директоратів) в апараті Міністерства оборони України (за посадами)

Голова конкурсної комісії — перший заступник Міністра оборони України;

члени конкурсної комісії:

генеральний директор Директорату політики у сфері оборони Міністерства оборони України;

директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

директор Департаменту інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони
України;

директор Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони України;

адміністратор конкурсної комісії - головний спеціаліст відділу кадрової роботи з державними
службовцями та керівниками державних підприємств Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України.

Директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України

О. Яцино


